
ú *dp'-m mgĚst,vsm T{fiŤ§VlcE
Došlo /d, ň o4r-,

Spis. zn

..d htZ- /J?/"r"-z
Počet
listůipří!ah

a-/
/,r- Ha7Městský úřad Strakoni

vEŘEJNÁ wnúšrn
opatření obecné povahy

stanovení přechodné úpravy provozu

Městslcý úřad Strakonice, odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný úřad podle § 124 odst. 6 zákona
č. 361/2000 Sb,, o provozu na pozemních komunikacích a o změnách něktených zákonů (zákon
o silniČním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o provozu na pozemních
komunikacích") podle §. 77 odst. 1 písm, c) _zákona o provozu na pozemnírch komunikacích
a po předchozím písemném vyjádření Policie ČR-rŘ, DI Strakonice čj. KRPC-3B83I-2la-2o22-o2o7o6
ze dne Z23.2a22

stanovuje
žadateli:

Městské kulturní středisko, MÍrová 831, 386 01 Strakonice, IČ: 00367869

,přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích - silnicích II. a III. tříd a namístních komunikacíclrve Strakonicích, Mutěnicáň, Óiá"ircv§ pracejovicích a Katovicích

při Úplné uzavírce dotČených komunikací a chodníků ve Strakonicírch z důvodu konání akce ,,Baruámneutečeš", a to dne 7.5.2o22od 12:3o do 15:30 hod., zatěchto podmínek:

Naše č, j

Sp. zn,:

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum;
Vypraveno:

ldentifikátor DS: 49pbfnq
e_podatelna: epodatelna @mu-st.c2

Odbor dopravy
velké náměstí2
386 01 Strakonice
pracoviště Krále Jiřího z Podébrad 772

MUsíl013723l202

Ing, Kateřina Brejchová

383 700 290
katerina.brejchova@mu-st.cz

28,4,2022

Městské kulturní středisko

Mír,ová 831

386 01 Strakonice

IČ: 00367869

1) Přechodná Úorava ,Pr:vo:| bude vyznaŠsna ve smyslu předloženého schváleného návrhu dopravněinženýrského opatřeni ktený je ."oirrá, ňrnohou tohoto stanovení.

ÍLrTfi:'.Y Pořadatele Ó'a" ,á;ist*á uezpetňósi-úňňk, běhu, tak aby nedošlo k ohrožení
3) V místech PřeběhŮ komunikací bude BESIP zajištěn za pomocí pojadatglů, dále se pořadatelé budouPohYbovat ve vŠech místech zauoou a ňuaou ,u;drwut ueip"tň".i;s;;ň úě,"í1.ů'oljuoru, pořadatelé
|;fir§!"Í"zatetně 

řádně p;d;;*p.oŠtoleňi;;;;č""i 
v souladu . 

"vni MD a spojů č.
4) ÚČastníci sPortovnÍ.a.kce jsou Povinni dodržovat ustanovení zákona.,č. 361/20000 Sb. o provozu napozemních komunikacícrr a ó změná.ň nett""r.h ;;ňň ;;j;i"é, znění.5) obYvateté PřilehlÝch n_emovitoiiiĚrjo-u'protuzatetně inráirouani o konání akce.6) Užité dopravní znae""i U"á" p-.""JjJřv souladu ; "yhi;š]i;;.'isal)ořii;;Tra" .orri.těno předzahájením stavebních Prací od'bornóu nirou v. souladu s požadavky Tp 65 a Tp 66 a s ohtedem
iS ;Tlff:i;gí"#á1l'ilŇ;;;il"jii"ni,iňi,aiňi uá!,,e 

",J3r.no.iiož 
];il" obec alespoň

)

tel: 383 7OO LLI
web: www.strakonice.eu lČ:0o251810

DlČ; czo0251810



7) Společné uspořádání DZ na jednom sloupku musíodpovídat požadavkům TP 65. Zejména je nutné
dbát na to, aby každá dopravní značka byla včas viditelná a její umístění nepředstavovalo ohrožení
pro účastníky silničního provozu.
B) V průběhu aplikace dopravně inženýrského opatření je nutno použité dopravní značení průběžně
kontrolovat.
9) Po skončení prací je nutno dopravní značení bezodkladně odstranit. Trvalé dopravní značení, které
by bylo v rozporu s přechodným značením, bude po dobu umístění přechodného dopravního značení
zakfio, popř. odstraněno.
10) Po celou dobu bude prováděna kontrola a údržba dopravního značení. Žadatel zodpovídá
za jeho řádný stav a případnou obnovu během celé doby umístění.
11) Osobou zodpovědnou za provedenídopravního opatřeníje pan ........ - tel.
musíb,ýt v době aplikace dopravně inženýrského opatření na uvedeném telefonu zastižitelná.
12) Po skončení akce bude přechodné dopravní značení vždy neprodleně odstraněno a uvedeno do
původního stavu,
13) V případě potřeby si Policie CR vyhrazuje právo dopravní značenízměnit či doplnit v rámci zajištění
BESIP.

odůvodněníl

Zdejší silniční správní úřad obdržel dne 29.3.2022 žádost Městského kulturního střediska, Mírová B31,
386 01 Strakonice, IC: 00367869, o stanovení přechodné Úpravy provozu na pozemních komunikacích
při úplné uzavírce dotčených komunikací a chodníků ve Strakonicí,rh z dŮvodu konání akce ,,Barvám
neutečeš", a to dne 7.5,ZOZ2 od 12:30 do 15:30 hod,. K žádosti byla přiložena situace DIO s navrženým
přechodným dopravním značením a souhlasné vyjádření dotčeného orgánu - Policie CR, dopravního
inspektorátu Strakonice. Protože navržené přechodné dopravní značky ukládají účastníkům provozu
povinnosti odchylné od obecné úpravy provozu na pozemních komunikacírch, stanovuje se přechodná
úprava provozu formou opatřeníobecné povahy, V případě stanovenípřechodné úpravy provozu se dle
§ 77 odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích návrh opatřeníobecné povahy nedoručuje
ani se nevyzývajídotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek.

Poučení:

Toto opatření obecné povahy nabývá účinnosti páÝm dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky (§ 77
odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích). Proti opatření obecné povahy nelze podat
opravný prostředek. Soulad opatření obecné povahy s právními předpisy lze posoudit v přezkumném
řízení (§ 774 odst. Z zákona č. 5O0lZOt4 Sb., správní řád).

nnĚsrsrť úňao
Cdbu dapravy

Tato osoba

11 .

Ing; Václav Býček
vedoucí odboru dopravy

-9-

Počet listů: 2

Počet příloh: 3x situace DIO potvrzená Policíí Č& Zx schéma uzavírky a objízdných tras poWrzené Policií
čn

Počet listů příloh: 5

Stránka 2 z 5



Rozdělovník;

Městské kulturní středisko, Mírová 831, 386 01 Strakonice
Policie ČR-rŘ, DI Strakonice, Na ohradě 1067, 386 01 Strakonice (č.j, KRPC-3883I-2lÓ-2022-020706)
vlastní

Na vědomí:
Technické služby s.r.o. Strakonice, Raisova 274,386 01 Strakonice
Krajský Úřad JČK, odbor dopravy a silničního hospodářství, U Zimního stadionu tgsZlz, 37O 76 České
Budějovice
Městská policie Strakonice, Komenského 32B, 386 01 Strakonice

lx na Úřednídesku Městského úřadu Strakonice, Velké náměstí 2,386 01 Strakonice
lx na úřední desku obecního úřadu Mutěnice, Mutěnice 6, 386 01 Strakonice
lx na úřední desku obecního úřadu Drachkov, Drachkov 34,386 01 Strakonice
1x na Úřední desku Obecního úřadu Pracejovice, Pracejovice 28, 386 01 Strakonice
1x na úřednídesku Úřaau městysu katovice, Husovo nám.5, sáz tr strakonice

1

\

I

l,

\

\,

Stránka 3 z 5



Toto opatření obecné povahy vč. přílohy musí býtvyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce

ptěú strakonice, zároveň musí být po 
"t 

jnou áouú zveřejněno Měú Strakonice způsobem

umožňujícím dálkorrý přístup (pátý den poúrvěgení nab,ývá opatřeníobecné povahy Účinnosti' dnem

"wJSunii" 
den vyvěšenina Uréani desce Měú Strakonice),

úřeoní deska:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, Kený poWrzuje vyvěšenía sejmutí

Dálkový přístup:

Zveřejněno dne:

Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, ktený potvrzuje vyvěšení a sejmutí.

Toto opatření obecné povahy vč. přílohy musí být vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu
Mutěnice po dobu 15 dnů.
S potvrzeným datem vyvěšení a sejmutí bude opatření obecné povahy zasláno zpět Městskému úřadu
Strakonice, odboru dopravy,

Vyvěšeno dne:
Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, ktený potvauje vyvěšení a sejmutí.

Toto oPatření obecné p.oThy vČ. přílohy musí být vyvěšeno na úřední desce obecního úřaduDrachkov po dobu 15 dnů.
! ootvrzenÝm datem vYvěŠení a sejmutí bude opatření obecné povahy zasláno zpět Městskému úřaduStrakonice, odboru dopravy.

Vyvěšeno dne:
Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, ktený potvrzuje vyvěšenía sejmutí,

Stránka 4 z 5



Toto opatření obecné povahy vč. přítohy musí být vyvěšeno na úřední desce Obecního Úřadu
Pracejovice po dobu 15 dnŮ.
S powrzeným datem vyvěšení a sejmutí bude opatření obecné povahy zasláno zpět Městskému Úřadu
Strakonice, odboru dopravy.

Vyvěšeno dne:
Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, ktený poWrzuje vyvěšení a sejmutí

Toto opatření obecné povahy vč. přílohy musí být vyvěšeno na úřední desce Úřaau městysu
Katovice po dobu 15 dnů.
S potvzeným datem vyvěšení a sejmutí bude opatření obecné povahy zasláno zpět Městskému úřadu
Strakonice, odboru dopravy.

Vyvěšeno dne:
Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, ktený poWrzuje vyvěšení a sejmutí.

Stránka 5 z 5



\
l

ť

$ťÉ

ť
^c'j

Ť
'.i
;

i
t.

-

t

\F
i!

t

l|riagl

qlilr

rql{l.l}

or'ťlÁ ffi?

-.|tt-t
!l4!

?2,A{l kí

6{x
_ó

sr,
f
t

!;

rRac'

foň|

\tť"
Ý

l
^d|ť

-!ól

l

&"q
:,,j.Lri

.síí{'s

ar 1,1olŤ

|lvl.]úi ,d

,; ..i.1.

i,.!
:1|

Ij

j.i
ii
1i

Ýíraďt

her tt

\

'*\
i,1 ,l l tž}

{*,",

rf í '*'
n

u Ý{rB

í.x

&{l pd

r t,' " ,:,,, l*.!1Fal

Dy'
ť"\l Á.;

ň

,'5 l'"1Nl^ Tlr

1i

/' i(

\,

L
L

{
l
t

\
h\p!

VllJ i,

6+pr*

t!!í

,

,},

ť
\g -)

oén

íl

!
Iš

!
a

grp]X,?Pó'Y ,|
al
f,d

g

x

lóir, |0l.

J/ Y
,,c

G

s{Et ž
Q ,/z

o't,
+.rÝ

É\,
.r'9.'in

x
ď Ňo &

l
n

ť /t
1-,\

xíl É

\
t

ltt

i
1

,%
r,

ffi
t
a

s
8

.
ě

H ap3 
' 
rtl,st

#
"q"

$
I
\ 1

t _*g'ó

ďíÉŇ'|P'r

ff9a!'

l \

*rl"
j



*

0?,

Y

ola

,;.ť 
]$

2e.t

ifi

?'ádiť!á",fl

n8oo od
ZZW-tl, ll

*rol aovril'p VN ':l3*.o)VBIŠ !u 9ň' ryuo.Dl3dS}tl |Nň\ťdoo
3o|No)Vuls tso8oo lliltlrlzÍlr 3rvly oH3x63?oHlr

3l9l'1od J^r ]3!O3ts ;lrSíVH>t

^xllEnd3B 
3)s3Q 3lo,10d

:*

lu c.l

,err*'t tt

,d!}

,*t

?ž.ť,ě/,\oť

ť 
^óirt_ _,] ď*

íLv

"},

fi

,ua,ň

J
}t

^3 
V,F n

t,*

1,
}

tí

, **$

ť

.li;
t

*-

ij*

ot!@t
l8

tug}nn

í
t
I

\ l

.19
ó

.,

ť
\

í
{E

l
ll33lNoxwts

}

f

.l

ť

,;q'**..

ď

'' 4xá
;i

,y
,!| | ,l
\1
t
f
I

0

i.

\'4*1
li ,,,1

z1 i,

C9?f .' '9l\
$.

|,rlll $

.."11 l9 i'"*,- ]--=. l 1\"'.*,ňi Z7E - 
!.r

''* _
,ŤY,"

t
}

}4l(i l

;

l
t
n

Bqíll*

rfu1

t
d

{ l

l
#"e

,.*.,l.*l
^č

!i ?
fi]"/N ďr /.u" ,ro*ni._..,Ť,r,

{



illo _ildlilca

í,lii

,!.

ri ,, /ÁJlpy

i''ir'li, {l

:. tr_r!T _
}rllF

: 
'ií: 

!' ,

*,
š/bgnttp

,t "l{l
ťflllana

.í3.|
DRAŽÉJoV

JtsKatovice

,

sTŘELA

iJ.,u,]
t,F/}__]! l,r:

sTRAKoHlcE
,Ll, vlRT

- Ť- f-
rir* dn

l Á -ťA|1l!j
. ._|'.,

i
- .ťq -,ll l, tll,n :.

; _li:, í'
b

ll

-#

Mutěnice
*.,,

.#

UZAViRKA P0 DOBU BĚHU BAREV
lC,

P6

2l

Nálriaňl'

: , ,,.,- l$22 '1i,

Lhotá
u VatéAnny

Drachkov

d
u
!ň

<L
o! 1Ť&d

,t{,t

|4!i ,j $'lnt,ti

J!r

íberrík

%-,

" i" .vbť
sTRAKoNlcE l,.

ť
],:""

ó

J

:1.

"ď

íl

c
fť, t .- í-
1 i,:All,

,P
.P'

Ťlusrra

Ea3

$"9p{0

/Ýhhr*e

a
6

,r$ra

!.-Á it.,\
':'Al:-H.í,

D 9 Pracejovice

PŘEDNl
PTÁKoVlGE

yťllTi i?'{o.!r

j6.J

357 nlrcorlnrrino



t §

ut

sTRAKoNlcE l

1

t
I,
l,l*!

2OOSX,\!
t
t

€
:3r

;&

a

A

PoLíclE Česxe REPUBL|KY
KRAJ$!{í: ŘEDrelsnrí poLtcte
JlHoČ[§{(ÉHo KRAJE 7
tjzrt l;rtí ODBOF sTRAKoNlcE
lopRnvNí tttspErronÁt
lňs Í)1 .sTqAK§ťt@E, NA oHRADĚ 106r Il

KA

,
a

']

",
"\.e

"-ri +ř

ll ť

l
b

o*4-1
-ti,'ru

ttl;L\Q..c* (+sa- "ll &; ž4a,

7? -03- l0l?
oBJ

i
e

NAvlNlcl

1

a: L

\
l§

ls
q 3

í

tmns_
, §útŤ - :.i . atB,l:*ýjl

s*"|Mulěnice

UZAVíRE oBJíŽDĚK

l

T"r

é l,-
t

,rr' \

€t f.it

s
t

§

ůh

tq

*Q' á:, x

§o1.1sT€ DtlR

íůErl#

1

t

1l,j

.y

],

-

l

t 1"ď

\E,
9 \

alX
\

t
í

l
,
!
?

tt

\

\"*-

1

j ,l\i
"-i

r".\".*9 
/

t

i
/

)-,l
A

! &
{,li! fig

-- t

-ď

,
t
€

í

Cr.

\

!

t

t
!!,ll 5t}í,Ýť l|il1

.í

,, t..

dt'
x

*

ď

-{r

.r.," ''' n"'n

MrJ[

' 
+1é í|
q
tl

wú {j ŤPtr€

.:
ll

n

x

t
l
l l

t
xjt

}
!

ii ó



.l

.$&arrire

{4.1

]Ytt sloíín(ť

1|'š
d
W

Jlr Iit]cl {i
l,!"|r

ffi

vtRT

}'lrr ll'lň

,- +3.1

TŘEtA

cHÉMA
l

Katovice

:l

A

|l i rVÝ
, .ltiA/FJc)V

l

pf,$jitlqt,

l)-lsna
itllF

t

!{

-ui
?',iF- |

TRAKoNlcE
r tc

@
].9il!tt 1rhJron ir,

, Kr,a, .:,4.

.),

{'I

l
i
I
l

lj'

'.{:

\-.']

-*nw,

",s,

Il!,llť,

:#*

,l
.,} 1

*,

/o'ju'fl1
q2, vl

UZAViryKAl
oBJlŽ a{

ti "

A otsJíŽ-DĚK

rlAt{i_1:
1

,+

DRAŽEJoV

vHtll

Lhotá
d SvaĚ,Anny

*

;f;,
r{'íi * *

,lf
s-nRA

vAl iiHA
&
\u**,

|la lny

.áoa

ll

PŘEDNi
PTÁKOVlcÉ

vclkó xakndn
Dmchkov

|ot*tr 1.11 ,

OHBADĚ 10 t 2 ? -03 t0??

7

Njwpry,, t,ií,tr",

'5? Sousedovice

2*l at ln lll

- ,:.ai,t._ ť i f, -


